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Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), dhe nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété:

VENDIM
L. Themelohet Ekipi i Task Forcés pér pérgjigje ndaj emergjencave lokale né sektorin e energjise.
II. Task Forca nga pika I t& kétij Vendimi pérbéhet:

e Donjeta Sahatciu, nénkryetare - kryesuese;

¢ Adelina Sahiti, drejtore e Drejtorisé sé Miréqenies Sociale, anétare;
* Bersant Beka, drejtor i Drejtorisé sé¢ Administratés, anétar;

¢ Besiané Musmurati, drejtore e Drejtorisé sé Arsimit, anétare;

* IzetSadiku, drejtor i Drejtorisé sé Shéndetésisé, anétar;

e Valbona Makolli, drejtore e Drejtorisé sé Financave, anétare;

* Nexhmi Mekolli, zyrtar i larté pér Prokurim, anétar;

* Bajram Gecaj, késhilltar pér siguri, anétar;

e Shkémb Manaj, késhilltar ligjor, anétar;

e Arlinda Kastrati, zyrtare pér media, anétare.

III. Task forca nga pika II e kétij vendimi ka mandat t& monitorojé krizén né sektorin e energjisé
né territorin e Komunés sé Prishtinés dhe t'i propozoj Kryetarit té€ Kryeqytetit masa dhe veprime
konkrete pér pérballimin e problemeve qé shkakton mungesa e energjisé né institucionet té cilat
jané né menaxhim té Komunés sé Prishtinés, vecanérisht né Shkolla, Cerdhe dhe Qendrat e
Mjekésisé Familjare.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET:

- Task forcés;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré; ) A
- Né dosje. KRYETA o ES =
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